ＦＡＸ：０１８－８７２－１６７３　メール：zaimu_kikin@akita-pu.ac.jp
秋田県立大学財務チーム（基金担当）　宛

秋田県立大学ふるさと元気創成基金　ご寄附申込書
　公立大学法人秋田県立大学理事長　宛

下記のとおり寄附します。
※　該当する□欄にチェック（レ）を入れてください。

	申　　込　　日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	お　　名　　前
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	（法人の場合は，法人名，代表者職名及び氏名）

	ご　　住　　所
	〒

　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

	寄附者区分

（本学との関係）
	□一般（法人・団体等を含む）

□卒業生等　　 　　年　 月　　　　　　　　学科・専攻　卒業・修了・退学

□在学生　　　　　　　　　　　　学科・専攻 　　学年
□学生保護者　　　　　　　　学科・専攻 　 学年 学生氏名
□教職員（退職者､県派遣職員を含む）

	寄附金額
	金　　　　　　　　　円也
　※振込予定金融機関等をご記入ください

　　　　　　　　銀行へ　　　月　上旬　中旬　下旬　に振込予定

	本寄附金の使途

	□　経済的支援が必要な県内出身学生に対する修学支援奨学金事業への寄附
□　ふるさと元気創成基金で行う事業全般への寄附
　※個人の確定申告で税制上有利なのは、修学支援奨学金事業への寄附です。
　　その他、事業の詳細等は本学HPをご覧ください。

	その他
	（法人の場合は，ご担当者の部署、お名前、電話番号、メールアドレスをご記入ください。）

寄附申込書の送信後に、HP掲載のゆうちょ銀行、秋田銀行又は北都銀行の口座に、「お名前」欄に記載した名前(又は法人名)でお振込みください。秋田銀行又は北都銀行の窓口での振込用紙は、本学HPからダウンロードできます（できない方にはお送りしますので、「その他」欄にその旨をご記入ください）。
【送付先】　　〒010-0195　秋田県秋田市下新城中野字街道端西２４１－４３８
公立大学法人秋田県立大学財務チーム　基金担当
Tel 018-872-1500　（平日9:00～17:00）
　　　　　　　　　　　Fax 018-872-1673
E-mail　zaimu_kikin●akita-pu.ac.jp　(●に＠を入れてください)

※個人情報の取り扱い

ご提供いただいた個人情報は、寄附金収受業務、寄附募集業務及び本学の事業をご案内する場合にのみ使用させていただきます。
　なお、個人情報の管理につきましては「秋田県個人情報保護条例」及び「公立大学法人秋田県立大学個人情報保護取扱規程」を遵守し取り扱います。